

Årsredovisning för
Bergåsa Consult AB

556959-6868

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Inger Rasmusson
Styrelseledamot

2022-09-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bergåsa Consult AB, 556959-6868, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess rådgivning, import och försäljning av kosmetika och accessoarer, samt konsultverksamhet inom IT-tillämpning för industri.

Bolaget har sitt säte i Karlskrona, Blekinge län.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	663 878	453 431	719 062	844 203
Resultat efter finansiella poster	170 289	-16 033	-17 877	4 927
Soliditet %	63,4	31	36	37

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% på grund av flera större konsultuppdrag inom IT.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	66 868	-16 033
Balanseras i ny räkning		-16 032	16 033
Årets resultat			114 462
Belopp vid årets utgång	50 000	50 836	114 462

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	50 836
Årets resultat	114 462
Summa	165 298

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	152 617
Summa	152 617

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		663 878	453 431
Övriga rörelseintäkter		94 086	151 960
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		757 964	605 391
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Handelsvaror		-93 621	-108 579
Övriga externa kostnader		-85 973	-82 337
Personalkostnader	2	-408 050	-425 430
Summa rörelsekostnader		-587 644	-616 346
Rörelseresultat		170 320	-10 955
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-5 078
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31	0
Summa finansiella poster		-31	-5 078
Resultat efter finansiella poster		170 289	-16 033
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-34 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-34 000	0
Resultat före skatt		136 289	-16 033
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 827	0
Årets resultat		114 462	-16 033

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		73 872	72 838
Summa varulager m.m.		73 872	72 838
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		35 365	20 719
Övriga fordringar		13 410	34 591
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 572	3 307
Summa kortfristiga fordringar		52 347	58 617
Kassa och bank			
Kassa och bank		255 848	189 415
Summa kassa och bank		255 848	189 415
Summa omsättningstillgångar		382 067	320 870
SUMMA TILLGÅNGAR		382 067	320 870

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		50 836	66 868
Årets resultat		114 462	-16 033
Summa fritt eget kapital		165 298	50 835
Summa eget kapital		215 298	100 835
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		34 000	0
Summa obeskattade reserver		34 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 947	1 617
Skatteskulder		2 153	0
Övriga skulder		119 219	208 134
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 450	10 284
Summa kortfristiga skulder		132 769	220 035
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		382 067	320 870

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Karlskrona

Benny Lennart Rasmussen 2022-09-29
Benny Lennart Rasmussen Datum
Verkställande direktör

Britt Inger Margareta Rasmussen 2022-09-29
Britt Inger Datum
Margareta Rasmussen
Styrelseordförande